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Referee: Wycher Bos Starter: Raymond Micka / Harry Jansen 
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Tussenklassement Dames Junioren A - Allround kampioenschap Tussenklassement Dames Junioren A - Allround kampioenschap 
  

  

Naam Cat Baan 500 
 

1500 
 

1000 
 

3000 
 

Punten 

1 18 Esther Kiel DA2 HAA 41.58 (3) 2:04.79 (1) 1:23.10 (1)   124.726 

2 16 Loes Adegeest DA2 DEV 42.10 (11) 2:07.31 (3) 1:23.29 (3) +8.73  126.181 

3 5 Demi van Benthem DA1 HVN 42.03 (9) 2:08.13 (6) 1:24.47 (7) +13.49  126.975 

4 2 Marit Steunenberg DA1 ENS 41.96 (6) 2:08.12 (5) 1:24.74 (9) +13.86  127.036 

5 19 Femke Markus DA2 AMS 42.73 (19) 2:07.27 (2) 1:23.99 (6) +14.53  127.148 

6 7 Sanne in 't Hof DA1 DEV 42.02 (8) 2:08.10 (4) 1:25.12 (13) +15.32  127.280 

7 23 Rosanne Fischer DA2 HVN 42.21 (13) 2:09.92 (7) 1:23.97 (5) +16.65  127.501 

8 8 Freya Reitsma DA1 HVN 42.13 (12) 2:10.49 (9) 1:23.76 (4) +16.68  127.506 

9 6 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 42.52 (18) 2:10.85 (10) 1:23.20 (2) +18.06  127.736 

10 24 Danouk Bannink DA2 ALK 41.22 (2) 2:12.17 (19) 1:24.94 (11) +18.12  127.746 

11 4 Lina Miedema DA1 HAA 41.67 (4) 2:11.49 (16) 1:25.11 (12) +19.97  128.055 

12 26 Naomi Weeland DA2 HAA 41.02 (1) 2:15.81 (23) 1:24.85 (10) +23.93  128.715 

13 20 Ariane Smit DA2 DNH 41.93 (5) 2:11.71 (17) 1:26.01 (18) +24.67  128.838 

14 9 Imke Brommer DA1 HAA 42.37 (15) 2:10.85 (10) 1:25.92 (16) +25.32  128.946 

15 1 Aafke Soet DA1 HVN 42.46 (17) 2:12.44 (20) 1:24.70 (8) +25.38  128.956 

16 21 Sanne Westerveld DA2 GRO 42.09 (10) 2:12.96 (21) 1:25.19 (14) +25.67  129.005 

17 28 Danielle Ootes DA2 HRN 42.44 (16) 2:11.28 (14) 1:25.89 (15) +26.51  129.145 

18 30 Monica Tuijp DA2 HRN 42.24 (14) 2:12.11 (18) 1:26.52 (19) +28.86  129.536 

19 29 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 41.98 (7) 2:14.31 (22) 1:25.97 (17) +30.05  129.735 

20 22 Iza Stekelenburg DA2 LEE 42.95 (20) 2:11.42 (15) 1:26.78 (21) +32.52  130.146 

21 33 Manon Gremmen DA2 NYM 43.60 (21) 2:09.92 (7) 1:27.14 (22) +34.50  130.476 

22 10 Simone Warmerdam DA1 HRN 44.09 (23) 2:10.99 (12) 1:26.53 (20) +37.75  131.018 

23 27 Beau Wagemaker DA2 HRN 43.73 (22) 2:11.10 (13) 1:27.55 (23) +38.87  131.205 

24 11 Eline Cox DA1 NYM 44.45 (24) 2:16.82 (24) 1:29.28 (24) +59.82  134.696 
 

  

Naam Cat Baan 500 
 

1500 
   

1000 
 

Punten 

1 18 Esther Kiel DA2 HAA 41.58 (3) 2:04.79 (1)     83.176 

2 16 Loes Adegeest DA2 DEV 42.10 (11) 2:07.31 (3)   +2.72  84.536 

3 2 Marit Steunenberg DA1 ENS 41.96 (6) 2:08.12 (5)   +2.98  84.666 

4 7 Sanne in 't Hof DA1 DEV 42.02 (8) 2:08.10 (4)   +3.08  84.720 

5 5 Demi van Benthem DA1 HVN 42.03 (9) 2:08.13 (6)   +3.12  84.740 

6 19 Femke Markus DA2 AMS 42.73 (19) 2:07.27 (2)   +3.95  85.153 

7 24 Danouk Bannink DA2 ALK 41.22 (2) 2:12.17 (19)   +4.20  85.276 

8 4 Lina Miedema DA1 HAA 41.67 (4) 2:11.49 (16)   +4.64  85.500 

9 23 Rosanne Fischer DA2 HVN 42.21 (13) 2:09.92 (7)   +4.68  85.516 

10 8 Freya Reitsma DA1 HVN 42.13 (12) 2:10.49 (9)   +4.90  85.626 

11 20 Ariane Smit DA2 DNH 41.93 (5) 2:11.71 (17)   +5.31  85.833 

12 9 Imke Brommer DA1 HAA 42.37 (15) 2:10.85 (10)   +5.62  85.986 

13 6 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 42.52 (18) 2:10.85 (10)   +5.92  86.136 

14 28 Danielle Ootes DA2 HRN 42.44 (16) 2:11.28 (14)   +6.04  86.200 

15 30 Monica Tuijp DA2 HRN 42.24 (14) 2:12.11 (18)   +6.20  86.276 

16 26 Naomi Weeland DA2 HAA 41.02 (1) 2:15.81 (23)   +6.22  86.290 

17 21 Sanne Westerveld DA2 GRO 42.09 (10) 2:12.96 (21)   +6.46  86.410 

18 1 Aafke Soet DA1 HVN 42.46 (17) 2:12.44 (20)   +6.86  86.606 

19 29 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 41.98 (7) 2:14.31 (22)   +7.14  86.750 

20 22 Iza Stekelenburg DA2 LEE 42.95 (20) 2:11.42 (15)   +7.16  86.756 

21 33 Manon Gremmen DA2 NYM 43.60 (21) 2:09.92 (7)   +7.46  86.906 

22 27 Beau Wagemaker DA2 HRN 43.73 (22) 2:11.10 (13)   +8.50  87.430 

23 10 Simone Warmerdam DA1 HRN 44.09 (23) 2:10.99 (12)   +9.15  87.753 

24 11 Eline Cox DA1 NYM 44.45 (24) 2:16.82 (24)   +13.76  90.056 
 

 


